etis in mille florenis boni auri et ponderis tenegur et obligamur, pro 

quibus ab ipsis habuimus et accepimus pro civitate nostra Tarvisii 
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vietualia atque victam, volentes et debentes, ac pro nostre gratie 

magnificentia promittentes predictis nostris fidelibus solvere prefatos 

florenos a die dominiea ventura in proximo ad quatuor ebdomadas 

continuo subsequentes. Si autem ex eventu aliquo vel impedimento 

effeetum dieta solutio non baberet, ex tunc fructus, proventus et con- 

dempnaciones ad dictam dominationem nostram pertinentes predieti 

fideles nostri habere et tenere debent tamdiu donee solucionem 

predietorum habuerint integram debitorum. Quapropter mandamus 

et precipimus capitaneo nostro presenti vel aliis futuris temporibus 

statuendis, quatenus post terminum superius nominatum nullum pre- 

dietis nostris fidelibus impedimentum prebeant in iisdem fructibus, 

proventibus et eondempnaeionibus exigendis et a nostris subditis 

colligendis. Harum sub appensione nostri sigilli testimonio litterarum. 

Datum Tyrolis, feria secunda post festum penthecosten, anno domini 

millesimo trecentesimo octuagesimo tercio. 
R. Vechinger. 

Docum. authent. membr. cum sigillo appenso habet P.- M. 

CI. 

(1383, 13 iunii, Paduae.) 

Litterae pateutes quibus Ludovicus Wagnon praeceptor domus et hospitalis 

s, Jdeannis Jereselymitani, dieti à navibus de Padua, remevet Domi- 

nicum de Benenia a praecepteria demus eiusdem erdinis in villa 

sancti Quirini de Periunaenis, eiusdemque regimen committit Paulo 

de Superelis de Parma. 

Frater Lodovicus Wagnon preceptor domus et hospitalis sancti 

Johannis jerosolimitani dieti a navibus de Padua, commissarius ad 

infrascripta specialiter deputatus, per patentes tenoris infrascripti 

litteras nobis presentatas reverendissimi in Christo patris et domini 

domini fratris Johannis Ferdinandi Deredia, Dei gratia sacre domus 

hospitalis sancti Johannis jerosolomitani dignissimi magistri, nec non 

vicepotestatis et locumtenentis prioratus Veneciarum, religioso in 

Christo nobis carissimo fratri Paulo de Superclis de Parma salutem 

et sineeram in Domino caritatem. Meritorum. commendabilium consi- 

 deratione vestrorum vos specialis favoris gratia prosequentes precep- 

toriam sive baviliam Saneti Quirini ordinis nostri sancti Johannis 

jerosolimitani vacantem specialiter per absentiam seu remotionem 
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fratris Dominiei de Bononia ordinis nostri, qui contra ordines et sta- 
bilimenta ordinis nostri de dieta preceptoria sive domo Saneti Quirini 
operatus est, et propterea ad dispositionem nostram devolutam. Quem